
1 

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 
 
PORTARIA REITORIA UESC Nº 813 

 
 
 
 
 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa 

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 
UESC nº 104/2016. 

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do 

Processo Seletivo de Ingresso para Apoio Administrativo, Apoio 
Financeiro, Apoio Logístico e Secretário de Município do Programa 
Universidade para Todos - UPT, conforme anexo único desta Portaria: 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 25 de julho de 2016. 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


2 

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 813 

 

1. APOIO ADMINISTRATIVO - CLASSIFICADO 

Classif. NOME 

1º 1. Elenísia Benício de Souza 

2º 2. Cristiano Rocha Santos 

 

CADASTRO RESERVA 

1º 1. Cecília Maria Almeida Veloso 

2º 2. Ravena Cordeiro Moura 

3º 3. Nilcemara de Souza França 

4º  4. Isis Leite Medeiros Mascarenhas Andrade 

5º 5. Luciana Nalim Silva Menuchi 

6º 6. Jacqueline Margarida Gusmão Galvão 

7º 7. Cássia Regina Matias Santos Abijaude 

8º 8. Akayalla Vieira Santos 

9º 9. Alba Regina Almeida Santos Monteiro 

10º 10. Vivan Carline Santos Freitas 

11º 11. Marcel Mascarenhas Andrade 

12º 12. Ellen Pitombo de Souza Assunção 

13º 13. Mayana de Cássia Kamiya 

14º 14. Murilo Ramos de Azevedo 

15º 15. Edmária Pereira Alves 

16º 16. Carlos André Souza Moreira 

17º 17. Fabrícia Silva Santos 

 

2. APOIO FINANCEIRO - CLASSIFICADO 

Classif. NOME 

1º 1. Renata Vieira de Abreu 

2º 2. Vivian Carline Santos Freitas 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


3 

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 

CADASTRO RESERVA 

1º 1. Leônidas Melo da Silva 

2º 2. Helena Araújo Gomes Freitas 

3º 3. Viviane Silva de Souza 

 

3. APOIO LOGÍSTICO - CLASSIFICADO 

Classif. NOME 

1º 1. Larissa Gila Andrade 

2º 2. Karla Karoline Soares Dalto 

 

CADASTRO RESERVA 

1º 1. Maurício Dezidério Rocha 

2º 2. Carlos André Souza Moreira 

3º 3. Thiago Farias Andrade 

4º 4. Edmária Pereira Alves 

5º 5. Lucimara Ribeiro dos Santos 

6º 6. Fabrícia Silva Santos 

 

4. SECRETÁRIO DE MUNICÍPIO – CLASSIFICADO 

1º 1. Jacy Ramos Costa Santos 

2º 2. Josivaldo Cândido de Jesus 

3º 3. Maristela de Oliveira Reis 

4º 4. Cristiano Rocha Santos 

 

CADASTRO RESERVA 

Classif. NOME 

1º 5. 1. Jorge Eduardo Souza Zaidan Nassri 

2º  6. 2. Ravena Cordeiro Moura 

3º 7. 3. Nilcemara de Souza França 

4º 8. 4. Ana Lúcia Amaral Freitas 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


4 

 

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna 
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

5º 9. 5. Larissa Souza de Jesus 

6º 10. 6. Lilívia Ferreira Lima Bomfim 

7º 11. 7. Lívia Bastos Couto 

8º 12. 8. Geovana Caldas de S. Sena Gomes 

9º 13. 9. Carlos André Souza Moreira 

10º 14. 10. Priscila Rocha Silveira 

 

 

 

 

 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

